
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 

Ул. У. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;  

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248)  2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru 

  
22 апреля  2019 г.                                                                                                                   № 144 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об итогах социально-экономического  развития МО поселений 

Каякентского района за 2018 год. 
 

 В соответствии с постановлением администрации МР «Каякентский 

район» от 31 июля 2017 г. №316 «Об утверждении  Положения о подведении 

итогов социально-экономического развития МО поселений Каякентского 

района» и протоколом  заседания районной конкурсной комиссии от 22 апреля  

2019 года, постановляю: 
 

1.Признать победителями конкурса среди МО поселений Каякентского 

района по социально-экономическому развитию за 2018 год муниципальные 

образования: «с/с «Нововикринский», «село Первомайское», «село 

Джаванкент». 

2. Присудить первое место и наградить почетной грамотой 

администрации района и денежной премией в размере 150 тысяч рублей МО 

«с/с Нововикринский». 

3. Присудить второе место и наградить почетной грамотой 

администрации района и денежной премией в размере 100 тысяч рублей МО 

«село Первомайское».  

4. Присудить третье место и наградить почетной грамотой 

администрации района и денежной премией в размере 50 тысяч рублей МО 

«село Джаванкент».  

5. Отметить положительную работу по социально-экономическому 

развитию МО: «село Башлыкент», «село Дружба», «с/с Каякентский». 

6.Финансовому отделу администрации района обеспечить 

финансирование победителей конкурса за счет районного фонда финансовой 

поддержки поселений. 

7.Постановление опубликовать в районной газете «Луч справедливости» 

и разместить на официальном сайте администрации района. 

 

Глава  

муниципального района                                                               М. Гаджиев 

 

 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

